quia tanta mala cognouit ex p[ro]spe-  
ritate a pace malorum uenire. Conuer-  
teatur ad me populus meus ut conue-  
niant mecum. Hic in eadem senten-  
tia. In contemptu mundi. Et non pro-  
pter malum uis tandem uertentur s[ed]  
etiam propter bonum eterne uite ad ipi-  
scendum. unde addit. a dies pleni in-  
uentur in eis uidentes enim ma-  
lorum perditionem iusti qui prius in pec-  
catoribus zelati fuerunt cernentes pa-  
cem eorum uertuntur ad deum ut ple-  
nitudinem dierum capiant eterne op-  
tunde exponit manifeste errorem  
a quo fideles uertendi sunt dicens  
Et dixerunt prius quam uertentur  
quomodo **Cass** Dubitauerunt  
satis deus. **Cass** enim scisse deum  
tot mala sceleratissimos commisisse qui  
bus uidebant omnia mundi federa pro-  
spere puenire. nescientes penas eos  
grauiores incurere quam tunc diu expe-  
ctati in sua probati obstinatione man-  
sisse. Sequitur. Et si est scientia me ex-  
celsum qui dicat. Nunquid  
ipse qui est excelsus  
curat de terrenis. **Augus.** Si un-  
de tibi uideatur deum non scire posse ea  
non esse scientiam in altissimo. Rndet  
Et ce ipsi peccatores a abunda-  
tes in se mali habent seculi  
**nico** obtinuerunt diuici-  
as. quibus digni non erant. **Augus.**  
Et dixi seruius deo a ista non ha-  
bitos illi non seruiunt a his abundat.  
**Al.** Ergo sine causa a frustra in-  
iustificauit cor meum cauendo  
a peccato cordis. Et laui me innocen-  
tes manus meas cauendo pecca-  
to. Et fui flagellatus tota die.]

**Aug** quia a me non recedunt fla-  
gella dei. a boni serui a fla-  
gellor. ille non seruit a que scit. **Ap.**  
**F**requentem enim accidit quod iusti pro  
totam uitam suam uel pro magna parte  
sunt in afflictione. Et castigatio  
mea in matutinis et uelociter casti-  
gor. Quando enim electi cadunt in pec-  
catum deus non differt punire usque in  
fine; sed punit in presenti a cito de cur su-  
mum. Hanc sententiam uis profer-  
re quod sine causa iusti uiuunt. a quod perdit  
homo iustus seruitutem suam quod deus ma-  
gis fauet malis quam quod neminem cu-  
rat. **Hec uis dicere.** hec uis narrare  
**Cass** Pessima reputatio si ui-  
ana correctio sicut egro-  
tis fieri solet quam tunc a diuino proli-  
go languore liberantur quam in egritu-  
dinis sine eos copiosior febrim flamma  
ma sue. **Coll.** Sic et iste enarra-  
cendit. **Coll.** tis causis erronee  
cogitationis sue ad ueritatem redu-  
at. **Aug** Scripturis dicentibus ut  
spem tene uiuat dicentibus  
quod de curat res humanas a discer-  
nit inter piuum a impiu. sicque reuo-  
catus secum de. **Si** dicebat  
liberans ait. **nico** narrato sic.]  
a si tenebo istam opinionem appetendo  
cum peccatoribus prosperitate; tempus alem.  
ecce nationem filiorum tuorum. Uultu  
rum qui filii dei sunt pro gratia. repro-  
bauit. quod ipsi contempserunt eterna a  
patienter sustinuerunt aduersa pro-  
pter premium uite eterne. sic patet de  
sanctis prophetis. **Un** **Isaias** fuit ser-  
ratus. **Jeremias** lapidatus. a **Dani-**  
**el** in lacu leonum periclitatus. propter quod di-  
cit **Judith.** viij. **Oes** qui placuerunt  
**C. liij.**